.#i'u#!.é,..

⑧" ang
Prefeitura de #

...------''
N'

DETERMINAÇÃO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. através do Sí. MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES, DETERMINA
a abertura de Procedimento Administrativo de ADESÃO (CARONA) A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
11112101DIV, tendo como ÓRGÃO GERENCiADC)R a SECRETARIA DE SAÚDE DE TIANGUÁ/CE

OBJETO: ADESÃO EM ATA DE REGl$TRQ DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS
HOU COM CHIP. PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL. PEÇAS
EM GERAL PARA MANUTENÇÃO), SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E
BORRACHARIA. COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM TIANGUA CE, PARA ATENDER OS
VEÍCULOS OFICIAIS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TiANGUÁ-CE.

O1 - 7SERy GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI. CNPJ N' 13.858.769/0001-97, situada à AV. l(CJ JEREISSATI
1l, 57. SALA 809 TORRE 01, BAIRRO JEREISSATll MARACANAÜ/CE. Cantatas: Forte: 1851 9277-2566 -
Email: contato@7serv.me, Representada pelo Sr. FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR. portador do
CPF no 917.894.273-04

VALOR PREVISTO: R$ 1.868.065.00 {Um milhão. oitocentos e sessenta e oito mne sessenta e cinco reaisl

Datação Orçamentária:
C)8 0801 15 122 Q007 2.G81 - Secretaria Munlclpalde Infraest tuna
ELEMENTO OE DESPESAS: 3.3.9e.3$.8Q - Cutfcs Serviços de Terceiros Pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO: Próprios

PRAZO DE ENTREGA: Os Serviços licitados deverão ser executados em 12 jdozejdias a contar do recebimento
da ORDEM DEI SERVIÇOS

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 jtrintajdias contados da data do termo de
recebimento definitivo emitido pela CONTRATANTE. com a apresentação da nota fiscal/futura devidamente
atestada pelo gestor da contratação: mediante crédito em canta corrente em nome da CONTRATADA

DEMAIS CONDIÇÕES E EXIGENCIAS DA CONTRATAÇÃO: Conforme ATA DE REGiSy
1111210IDIV ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÕNICO N .' PE21/2021-DIV

DE PREÇOS N

Av. Molsés Moita. 78s - Nenê Plácido - CEP; 62.327-33s rlguá -- Ceará - www.tiangua .cdgov.b

CNPJ: 07.73s.178/0001-20- CGF: 06.920,164-]. - farte/Fax: 188) 3671-2288 / 3671-21

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND MARCA VALOR ESTIMADA
rAlA DE

ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA
NFORMATIZADC E INTEGRADO COM UTILIZAÇAQ
DE CARTÕES MAGNÉTICOS MECROPROGESSADOS
ÜOU COM CHIP, PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS
[PNEU$. BATERIAS. ACESSÓRIOS Ehl GERAL
PeçAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO}. SERViçO
DE MANUTENÇÃO PREVENTtVA E CORRET}VA E
30RRÀCFKRtA. COM CREDENCIÀMENTO DE
CFiCiNÂ$ EM TÊÂNGUÃ CE. PARA A?ENDER O$
/EiCULOS OFICIAIS DA SECRETARIA DE
NFRAE$T'RUTURA DO município DE TIANGUA-CE

SERVIÇO @OWLET R$ 1.8õ8.065.00 34.00(%)

  R$ 1.868.065.00

.). ' H-

⑧" Prefeitura de .r

E.ZZZ...= '

Em atendimento ao disposto no Art. 7'. $2' Incisa lllda Lei FederaIN' 8 666/93 alterada e coniõlidadã' àao
disposto no Art. 16 da Lei Complementar N' 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal- declaramos que há
estimativa do impacto orçamentário financeiro e que dispomos de recursos para a contratação do objeto acima
identiHcado. em compatibilidade e adequação com a lei orçamentária anual, o plano plurianual e a lei de
diretrlzes orçamentárlas

Tianguá/CE, 31 de março de 2022

'Aria DE !NF

Av. Moisés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S --Tianguá - Ceará - www-tias ua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: n6.g20.164-1 - fone/Fax: {88} 3671-2288 / 3671-2888